

"Carlo Jucci"















Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - <u>Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi</u>

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-20569

CUP: **D14D23000160006** 

CIG: 9972430592 - Forniture Hardware

I.I.S. - "CARLO JUCCI"-RIETI **Prot. 0009992 del 08/08/2023** VI-2 (Uscita)

Oggetto: Verbale di valutazione da parte del Dirigente Scolastico dei preventivi pervenuti per il Progetto: Fondi Europei Next Generation EU - Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su "Piano nazionale di ripresa e resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1 del PNRR – Investimento 3.2 – Scuola 4.0 – Azione 1 "Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi" – finanziato dall'Unione Europea Next Generation EU

VISTO

il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 "Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole";

visto il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classroom

VISTO le istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022;



Liceo Scientifico e Scientifico Sportivo "Carlo Jucci"

# Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO JUCCI"













VISTO l'atto di concessione prot. n°40122 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione

all'avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa

**VISTE** le richieste di preventivi alle sottoelencate ditte:

- GEMA INFORMATICA SNC P.IVA 00668690555 Prot. 9422 del 21/07/2023 Prot. 9423 del 21/07/2023 Prot. 9423 del 21/07/2023 Prot. 9424 del 21/07/2023 Prot. 9424 del 21/07/2023

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il giorno 8 del mese di agosto dell'anno 2023, alle ore 08:30, procede alla valutazione dei preventivi pervenuti.

#### **PRESO ATTO CHE:**

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 11.00 del 7 agosto 2023;
- risulta regolarmente pervenuto solo il preventivo della ditta GEMA INFORMATICA SNC P.I. 00668690555 Prot. 9947 del 04/08/2023 per un importo di € 108.451,20 esclusa IVA

### **VALUTA**

congrua e pertanto valida l'offerta formalizzata dalla Ditta GEMA INFORMATICA SNC e con successiva determina a contrarre si impegna a provvedere all'affidamento della fornitura tramite trattativa diretta su MEPA.

Inoltre,

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**DICHIARA** ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016, di non avere, né direttamente, né indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse personale per l'affidamento in esame né si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 7, del D.P.R. 62/2013.



Liceo Scientifico e Scientifico Sportivo "Carlo Jucci"



# Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO JUCCI"













**DISPONE** che il presente atto dirigenziale venga pubblicato in ottemperanza di tutti gli obblighi previsti dalla normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico\*

Prof.ssa Paola TESTA
\*Documento firmato digitalmente